
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

        04 июля 2020 года       № 151/1503-4 

 

р.п.Чишмы 

 

 

О досрочном сложении полномочий секретаря территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан Н.А. Нельде 

 

 

На основании поступившего заявления секретаря территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан Нельде Надежды Анатольевны от 03.07.2020 года о 

досрочном сложении полномочий секретаря территориальной избирательной 

комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан решила: 
 

1. Досрочно прекратить полномочия секретаря территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан Нельде Надежды Анатольевны по собственному 

желанию (заявление прилагается). 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии М.Н. Рахматуллину отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии         Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                  Н.А. Нельде 

 

 

03ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ  

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


